



**Lokesh
Machines Limited**

Regd. Office: B-29, EEIE Stage II, Balanagar,

Hyderabad - 500 037, Telangana, INDIA

Phone: +91-40-23079310,11,12,13, Email: info@lokeshmachines.com

Website: www.lokeshmachines.com, CIN: L29219TG1983PLC004319

August 28, 2026

**To
BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, PJ Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001**

**To
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai- 400051**

Scrip Code: 532740

Company Code: LOKESHMACH

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement pursuant to SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is with reference to SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosing the copies of Notice published in the Newspapers, Financial Express (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily) on August 28, 2026, inter-alia intimating the Shareholders about dispatch of the Notice of the 42nd Annual General Meeting and Annual Report of the Company for the financial year 2025-26, E-voting information and Book Closure dates.

This is for your information and record.

Thanking You,

For Lokesh Machines Limited

**P. Kodanda Rami Reddy
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: a/a



LOKESH MACHINES LIMITED

Regd. Office: B-29, EBI/ Stage-II, Balanagar, Hyderabad- 500037
Phone No: 040-23079310, E-mail: cosocy@lokeshmachines.com
Website: www.lokeshmachines.com, CIN: L26210TG1983PLC004319

NOTICE OF THE 42nd ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

1. **NOTICE** is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of Lokesh Machines Limited (the "Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Tuesday, **September 22, 2026, at 11:00 A.M. (IST)** in compliance with Companies Act, 2013 ("Act") read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) read with previous circulars issued by MCA and SEBI (hereinafter collectively referred to as the "Circulars"), to transact the business listed in the Notice convening the AGM of the Company.

2. In accordance with the aforesaid circulars, the aforesaid Notice and Annual Report have been sent only to the members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants. The Notice along with Annual Report is also available on the website of the Company at <https://www.lokeshmachines.com/investment-center.php?key=annual-reports06-15-56> and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

3. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-Voting login credentials and selecting the EVEN for the AGM. The instructions for joining the 42nd AGM of the Company are provided in the Notice convening the AGM.

4. Members attending through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

5. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to all its members the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting services provided by NSDL. Members holding shares in the physical/electronic form as on the cut-off date i.e., September 15, 2026, may cast their vote through remote E-voting. Further, the facility for voting through electronic means will also be available at the AGM for members who have not cast their vote(s) by remote E-voting already.

6. Information and Instructions including the details of user ID and password relating to e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending AGM through VC / OAVM.

7. Date of Completion of electronic dispatch of Notice of AGM of the Company: August 27, 2026.

8. The remote e-voting shall commence on September 18, 2026, at 09:00 A.M. (IST) and ends on September 21, 2026, at 05:00 P.M. (IST). Remote e-Voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on September 21, 2026. The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

9. A member may participate in the AGM even after exercising his/her vote, by remote e-Voting, but shall not be allowed to vote again in the AGM. Only a person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e., September 15, 2026, shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or voting through electronic voting system at the AGM.

10. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the Cut-off date, may obtain the login ID and password in the manner as provided in the Notice of AGM. However, if the member is already registered for e-Voting then the existing user ID and password can be used for remote e-Voting.

11. The manner of remote e-Voting and voting by electronic means during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

12. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 18, 2026, to September 22, 2026 (both days inclusive) for the ensuing 42nd Annual General Meeting of the Company.

13. The documents referred to in the Notice will be available for inspection without any fees to the members of the company from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to cosocy@lokeshmachines.com.

14. Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e., NSDL and CDSL:

Login type: Securities held with NSDL	Helpdesk details: Please contact NSDL helpdesk by sending a request evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000.
Securities held with CDSL	Please contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no.1800-21-09911.

	For & on Behalf of Board of Directors of Lokesh Machines Limited
Date: August 27, 2026	Sd/-
Place: Hyderabad	P. Kodanda Rami Reddy Company Secretary & Compliance Officer



LOKESH MACHINES LIMITED

Regd. Office: B-29, EEIE, Stage-II, Balanagar, Hyderabad- 500037
Phone No: 040-23079310, E-mail: cosecy@lokeshmachines.com
Website: www.lokeshmachines.com, CIN:L29219TG1983PLC004319

42వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

1) ఇందుమూలంగా సభ్యులకు తెలియజేయడమేమనగా ఉమ్మడి వేదిక పద్ధత సభ్యుల ఛాతీక హాజరులేకుండా కాన్ఫరెన్స్ పువహారాల ముగింపుకాక (ఎంసీఎ)నే జారీచేసిన ఆనల్ సర్క్యులర్ నెం.03/2025 తేది, 22 సెప్టెంబర్, 2025 మరియు వివిధ సర్క్యులర్లు (ఇకమీదట ఉమ్మడిగా "సర్క్యులర్లు"గా పేర్కొనబడును)తో చదవగల సెక్యూరిటీస్ లండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు అఫ్ ఇండియా (సెబీ) జారీచేసిన సర్క్యులర్ నెం.సెబీ/ హెచ్ఓ/సిఎస్ఐడిఎస్ఐఓ-పీఓఓ-2/సిసిఐఆర్/2024/133, తేది.03 అక్టోబర్, 2024తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం)లోని నియమాలను అనుసరించి ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు సీదయో తాన్వరెన్స్ (పీసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఎవిఎం) ద్వారా మంగళవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2025న ఉ.11.00గం.లకు (ఐఎస్టీ) లోకేష్ మెషీన్స్ లిమిటెడ్ (డి కంపెనీ) 42వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును.

2) పై పేర్కొన్న సదరు సర్క్యులర్లను అనుసరించి, పై పేర్కొన నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్ట్సిపెంట్స్ తో వారి మెయిల్ సమాధుచేసిన సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో హాత్రమే సంపాదించి, పై పేర్కొన్న పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: <https://www.lokeshmachines.com/investment-center.php?key=annual-reports-06-15-56> లో స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్ అనగా వరుసగా ఓఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com నందు ఎన్ఎస్ఐఎల్ వెబ్సైట్: www.evoting.nsdl.com పై కూడా లభించును.

3) సభ్యులు తమ 'రిమోట్ ఈ-వోటింగ్' లాగిన్ వివరాలను ఉపయోగించి మరియు ఏజిఎం కోసం నిర్దేశించిన ఇమెజున్ ను ఎంచుకోవడం ద్వారా, వీసి/ఓఎవిఎం విధానంలో ఏజిఎంకి హాజరుకావచ్చు లేదా NSDL ద్వారా <https://www.evoting.nsdl.com>లో అందించబడి ప్రత్యక్ష వెబ్సైట్ ను పీక్షించవచ్చు. కంపెనీ యొక్క 42వ ఏజిఎంలో పాల్గొనడానికి సంబంధించిన సూచనలు, ఏజిఎం సమావేశ నోటీసులో పొందుపరచబడ్డాయి.

4) వీసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా హాజరయ్యే సభ్యులను, కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 103 ప్రకారం 'కోరం'ను లెక్కించే ప్రయోజనం కోసం పరిగణనలోకి తీసుకుంటారు.

5) కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 108 (అప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నియమాలతో కలిపి) మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్)వల్ల అండ్ డిస్క్లొజర్ రిజ్లెగ్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 నిబంధనల ప్రకారం, ఎన్ఎస్ఐఎల్ అందించే రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ సేవల ద్వారా సభ్యులందరూ ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో తమ ఓటును వేసే సదుపాయాన్ని కల్పించడం పట్ల కంపెనీ సంకోపిస్తోంది. కట్-ఆఫ్ తేదీ అయిన సెప్టెంబర్ 15, 2026 నాటికి ఛాతీక లేదా ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వేయవచ్చు. అంతేకాకుండా, రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును ఇంకా వేయని సభ్యుల కోసం ఏజిఎం సమయంలో కూడా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటు వేసే సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది.

6) ఈ-వోటింగ్ ను సంబంధించిన యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ వివరాలతో కూడిన సమాచారం మరియు సూచనలు సభ్యులకు ఈ-మెయిల్ ద్వారా పంపబడ్డాయి. వీసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకి హాజరుపడానికి కూడా అదే లాగిన్ వివరాలను ఉపయోగించాలి.

7) కంపెనీ ఏజిఎం నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పంపడం పూర్తయిన తేదీ: ఆగస్టు 27, 2026.

8) రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ ప్రక్రియ సెప్టెంబర్ 18, 2026న ఉ.09:00 గంటలకు (ఐఎస్టీకి) ప్రారంభమై, సెప్టెంబర్ 21, 2026న సా.05:00 గంటలకు (ఐఎస్టీకి) ముగిస్తుంది. సెప్టెంబర్ 21, 2026 సా.6:00 గంటల తర్వాత రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ లనుమతించబడదు, ఓటింగ్ కోసం నిర్ణయించిన తేదీ మరియు సమయం ముగిసిన తర్వాత ఎన్ఎస్ఐఎల్ ద్వారా రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ విధానం నిలిపివేయబడుతుంది; అలాగే, ఒక తీర్మానంపై సభ్యులు తమ ఓటును వేసిన తర్వాత, దానిని తదుపరి సమయంలో మార్పుకోవడానికి అనుమతి ఉండదు.

9) సభ్యులు రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వినియోగించుకున్న తర్వాత కూడా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చు. కానీ ఏజిఎంలో మళ్లీ ఓటు వేయడానికి అనుమతించబడదు. కట్-ఆఫ్ తేదీ అంటే సెప్టెంబర్ 15, 2026 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటరీల పద్ధత ఉన్న 'ఐఎస్ఐఐఎల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్' లో పేరు నమోదైన వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ లేదా ఏజిఎంలో ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేసే సదుపాయాన్ని పొందేందుకు అర్హులు.

10) ఏజిఎం నోటీసు పంపిన తర్వాత కంపెనీ షేర్లను పొంది, కట్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా మారిన వారు, ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధానం ప్రకారం లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చు. అయితే, సదరు సభ్యుడు ఇప్పటికే ఈ-వోటింగ్ కోసం నమోదై ఉండి, రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ కోసం వారి ప్రస్తుత యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ నే ఉపయోగించవచ్చు.

11) డిమెటిరియలైజ్డ్ లేదా ఫిజికల్ విధానంలో షేర్ల కలిగి ఉన్న సభ్యులకు, అలాగే తమ ఈమెయిల్ అడ్రెస్ ను నమోదు చేసుకొని సభ్యులకు వర్తించే రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ మరియు ఏజిఎం సమయంలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్ ప్రక్రియకు సంబంధించిన వివరాలు ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపరచబడ్డాయి.

12) కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 నిబంధనల ప్రకారం, కంపెనీ యొక్క రాబోయే 42వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం కోసం 'సభ్యుల రిజిస్టర్' మరియు చాలా బదిలీ పుస్తకాలు సెప్టెంబర్ 16, 2026 నుండి సెప్టెంబర్ 22, 2026 వరకు (ఆ రెండు రోజులలో సహా) మూసివేయబడతాయి.

13) నోటీసులో పేర్కొన్న పత్రాలు, ఈ నోటీసు పంపిణీ చేసిన తేదీ నుండి ఏజిఎం ఆరగే తేదీ వరకు కంపెనీ సభ్యులకు విలువంది. దీనిని లేకుండా పరిశీలన కోసం అందుబాటులో ఉంటాయి. అటువంటి పత్రాలను పరిశీలించాలనుకునే సభ్యులు cosecy@lokeshmachines.comకు ఈమెయిల్ పంపవచ్చు.

14) డిపాజిటరీల అంటే ఎన్ఎస్ఐఎల్ మరియు సిడిఎస్ఐఎల్ ద్వారా లాగిన్ అచ్చుడంలో తలెత్తే సాంకేతిక సమస్యల కోసం, డిమాండ్ విధానంలో సెక్యూరిటీలను కలిగియున్న వ్యక్తిగత చాలావారు సహాయ కేంద్రం వివరాలు:

లాగిన్ రకం ఎన్ఎస్ఐఎల్ వద్ద ఉన్న సెక్యూరిటీలు	హెల్ప్ డెస్క్ వివరాలు evoting@nsdl.com కు అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా లేదా 022-4886 7000 నంబర్ కు కాల్ చేయడం ద్వారా డిమాండ్ సహాయ కేంద్రాన్ని సంప్రదించండి.
సిడిఎస్ఐఎల్ వద్ద ఉన్న సెక్యూరిటీలు	helpdesk.evoting@cdsindia.com కు అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా లేదా బోల్-ఫ్రీ నంబర్ 1800-21-09911 ద్వారా డిఎస్ఐఎల్ హెల్ప్ డెస్క్ ను సంప్రదించండి.

బోర్డు అఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున & కొరకు
Lokesh Machines Limited
సం/-
తేది: 27 ఆగస్టు, 2026
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

పి.కోదండ రామి రెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్